
 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023​
i föreningen Rostorps Egna Hem  
 
Styrelsens sammansättning var under året: 
 
Ordförande: Carl Björklund 
Vice ordförande: Cecilia Wallseth 
Kassör: Elina Andersson 
Sekreterare: Ulrike van Ransbeeck 
Grannsamverkansansvarig: Helene Karlsson 
Suppleanter: Tove Axelsson och Gösta Backlund 
 
Verksamhetsåret 2023 blev, efter pandemi och jubileumsår, ett ganska vanligt år i föreningens 
moderna historia sett till aktiviteter och verksamhet. 
 
Det inleddes med årsmötet som hölls 19 mars på Kirsebergs Fritids- och kulturhus med ett 
30-tal medlemmar närvarande. Innan de formella punkterna fick deltagarna lyssna till ett 
intressant 
och inspirerande föredrag av Dan Jensen om hur husen på Rostorp förändrats från sitt 
urspungsutförande under rekordåren, och hur det går att ta tillbaka dem till originalutseende 
igen. Föredraget passade bra in i det tema som styrelsen utlyst för året; “Husen på Rostorp”.  
 
Under året hölls också ett antal aktiviteter, både de traditionellt återkommande och några med 
anledning av temat: 
 

●​ Städdagen genomfördes 23 april, och lockade som vanligt många engagerade deltagare 
som såg till att våra gator och grönytor blev fria från skräp. Därefter bjöds alla på fika av 
Rune och Marie, hemma i Rune Karlssons trädgård. 

●​ En växtbytardag hölls på Rostorpsplanen 6 maj, där medlemmar möttes för att byta bort 
perenner, sticklingar, tomater, sommarblommor och andra plantor med sina grannar. 

●​ Midsommarfirandet genomfördes 24 juni på Rostorpsplanen med ringdans runt 
midsommarstången till levande musik och lekledare, med picknick i gröngräset efteråt. 

●​ Den 26 augusti firades Rostorpsdagen med den traditionella bouletävlingen, lek och 
pyssel för barn och på kvällen den välbesökta kräftskivan.  

●​ 17 september höll några engagerade medlemmar med Fatima Badri i spetsen ihop den 
gemensamma garageloppisdagen på Rostorp, där många hushåll deltog. 

●​ 3 oktober hölls en föreläsning på Kirsebergs Fritids- och kulturhus om att ta hand om 
regnvatten i trädgården och att skapa en klimatmedveten trädgård med särskilt inbjuden 
föreläsare, trädgårdsmästaren och miljövetaren Bodil Åsberg. 

●​ 2 november hölls en föreläsning, också den på Kirsebergs Fritids- och kulturhus, om 
energibesparing med inbjudna klimat- och energirådgivare från Malmö stad. Även frågor 
som solceller och elbilsladdning berördes. 

●​ Den 31 december var det åter dags för den traditionella nyårsskålen på Rostorpsplanen. 
Styrelsen grillade korv och många medlemmar slöt upp. Med nyårstal av Kent Skoog, 



 

gemensam skål i alkoholfritt bubbel samt Rostorpsfanfaren framförd av kompositören 
Fredrik Månsson tillsammans med Anders Wallseth, välkomnade vi tillsammans 2024.  

 
Under året har tre Rostorpsblad delats ut i brevlådorna med information till medlemmarna om 
föreningens verksamhet och aktiviteter. Detta kompletteras med information på föreningens 
hemsida rostorp.se där också utförligare information läggs ut för dem som vill veta mer. 
Föreningens Facebookgrupp har fortsatt att vara en använd kanal för de boende på Rostorp att 
förmedla information till varandra och även byta, köpa, sälja och skänka föremål samt samordna 
gemensamma event som t.ex. fröbytarkedjan på våren och  garageloppisen på hösten. 
Gruppen är också en bra kanal för styrelsen för att nå ut med snabb information när det behövs.  
 
Styrelsen har också jobbat vidare i strävan att bibehålla och utveckla vår grannsamverkan, 
genom att arbeta på kontakterna med Polisen och Malmö stad. En viktig del i arbetet är att ta 
initiativ till gemensamma kvällsvandringar i området under den mörka årstiden. Under 
Halloweenhelgen var flera medlemmar ute på kvällarna för att skapa lugn och visa vuxen 
närvaro. Huvudsyftet var att hålla nere de störningar från ungdomar som brukar skapa otrygghet 
under en annars trevlig helg. Höstlovsveckan var till stor del lugn, men sent på just 
Halloweenkvällen drabbades ett hus och några bilar av vandalism vilket skapade många 
reaktioner bland medlemmarna. Styrelsen ser att kvällsvandringarna verkar ha en lugnande 
effekt men att bristen är att endast ett fåtal engagerar sig och att det fortfarande behövs fler som 
deltar i vandringarna i grupp för att få en bestående verkan.  
 
Föreningen är inget utan sina medlemmar och det är tack vare engagerade sådana som många 
uppskattade aktiviteter kan genomföras. Styrelsen vill därför även i år rikta ett varmt tack till alla 
medlemmar som lagt ner tid och möda och på olika sätt bidragit, med både stort och smått,  i allt 
det som åstadkommits under året. 
 
 
Rostorp i februari 2024 
 
Carl Björklund 
Ordförande 


